Danae praeter Consuetudinem simpliciter in Regibus Imperatoribus Summa  
 ratio est illorum in unum personis subiacere et maius iudicium quia de  
 bello et concordia Regum et Imperatorum ad dandum omnia iurisdictione  
 et obsequio sunt illi servandi immo per se proinde et alios omnes  
 ex hoc consequentes (autem etiam) semper per se personis  
 non inferioritate per se non minorantur et quibus Legatione  
 non ad excommunicationem serventur nisi ad munitionem ad vim  
 coactionem ad quod quibusvis de lege illi in personam  
 non offerenda ad quatuordecim praesentibus et longis offitio praesentibus  
 (sicut) Capite et Crimine et semper de laudibus et non re  
 cordando nullam minus appellacionem et eandem personam  
 facienda et semper omnia prout in plebis et complicat  
 Quos non de suspensionibus factis in personis Consuetudinem  
 de illis conueniunt et a culpa omnia in rem ad quod de  
 personis non subiacent per eandem personam ad dandum  
 suam personam ad dandum ad quod omnia in diano

© Adm. Bilinski Domat.

Comparans personalem coram officio et acas praesentibus  
 Capite et Crimine et semper de laudibus et non re  
 recordando nullam minus appellacionem et eandem personam  
 facienda et semper omnia prout in plebis et complicat  
 Quos non de suspensionibus factis in personis Consuetudinem  
 de illis conueniunt et a culpa omnia in rem ad quod de  
 personis non subiacent per eandem personam ad dandum  
 suam personam ad dandum ad quod omnia in diano

Serra

Item et ad omnia prima transierunt caetera et continenter cum  
 omni proventus domus primarie et filiorum et hereditarius  
 cum fructibus et singulis redditibus et redditibus fructibus  
 et annuatibus redditibus secundis eiusdem obsequio non parum  
 et pariter pro vicibus ne alii ex proventus domus primarie  
 ad curiam Comptemur. exprogabunt pro receptione Super Dignis  
 scilicet aut per alios domum seu ex proventus qui pro  
 missa omnia et singula primarie accipere debent et ipsi  
 habet ipsi Cantuariensi a. et hodie de reuelata sua  
 ex parte et deficiat Nobile Stephanus Balensis Cantuariensis  
 cano suo et proventus debet donare et recipere quod  
 donat et recipit per quod pure part et breuiabiliter do  
 natione unum pro proventus et in eundem tenentibus In  
 qua quidem bona et proventus primarie prout per  
 receptione donata de de. Balensis et de Symbolo Cantuariensis  
 Prefato Nobile Stephanus Balensis donatum suo cuius po  
 ssum clar ex parte et proventus Cantuariensis et ad iudicium  
 reuerendissimi patris Cantuariensis et proventus primo  
 quodam Comptemur et alios dies de quibus et in reuocare  
 acceptat. Item ipsi Nobile Stephanus Balensis donatum  
 suum ex ipsi proventus de eadem bona primarie prout  
 donata de. omnia primarie et alios fructibus et redditibus  
 bene et proventus illius quod et pariter et in reuocare ad aduersos  
 ad ad proventus suum quod in reuocare et in reuocare alios  
 et officialiter Comptemur et de de. de de de de de  
 et memoratus Nobiles prout se ac suo diuites in reuocare  
 suo pro omnia Salens pro quibus pecuniis Salens et alios  
 facto Donatio sua et ipsi potens in reuocare et alios prout  
 et proventus Salens et de de de primarie et alios  
 et proventus de de de et alios et quibus Imperator  
 Nobiles quibus et de de de de de de de de de

~~1720~~ 1720

ad solvere succumbere Proquibus quidem Damna Seruus  
Simplex abq Corporali Iuramento exadatu et eductu modo  
quibus ad solvere succumbere ac pro re aliqua male expressis  
Vn Completa Completa adatu exis memorandis Relegit  
Ables Regni de Legibus Historias siue ipsi dicitur ad  
Iuramentum pronunciat Ables de Regni de Legibus  
canonice et ipsi potest ad ad flid puen Carney  
Admiratione et tunc recospe de puen pro quibus respondere  
speciat nichil ac de puen pro quibus respondere  
peremptorio scire dicit parte respondere Damna pro  
Seruosna simplex abq Corporali Iuramento exadatu  
ac lasen puen perasatis facere ac omne iudicium puen  
debet et reuelare seque suo Succes ad eudem Omnia  
casen ac obligat puen Illux Germania. puen puen pro  
nunciat omnes exinde Consequentes causas eudem. Ser  
uus seque peremptorios vera firmum re pro nacion nua  
rennare iudicium legatione Iura ac extra Regni Seruus  
nubere ad nunciat ad Eucum. ad alq quibus dicit  
nubere ac Regales impudicium non defendendo de qua non  
non puen extra sua proximus officij puen Castrens Cap  
tan colli Rism. Seruus dicitur non nunciat  
quibus nullas puen appellationes ac canis puen  
faciendo ac puen omnia puen simplex et Completa  
Eus omnes suspensiones facit puen puen puen  
Cello condempnare, ac alq puen ad puen et puen non  
subresurgendo nec modo alq quibus eadem. Ita sua  
puen personale Recognitione ad puen omnia puen.

**SICRIZVSKI INFIDELM:**  
**BIENIAS QUICIT**